Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
XN09D6100L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN09D6100L Details PDF
XN09D6100L
Hersteller-Teilenummer: XN09D6100L
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: TRANS PNP 15V 1.5A MINI 6P
Datenblätter: XN09D6100L.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 4200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XN09D6100L
Hersteller Panasonic
Beschreibung TRANS PNP 15V 1.5A MINI 6P
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-Bipolar
(BJT)-EinzelTeilstatus 4200 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur 125°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 600mW
Verpackung / Gehäuse SOT-23-6
Supplier Device-Gehäuse MINI6-G1
Transistor-Typ PNP + Diode (Isolated)
Strom - Kollektor (Ic) (max) 1.5A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 15V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 200mV @ 15mA, 750mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 100nA (ICBO)
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 160 @ 100mA, 2V
Frequenz - Übergang 270MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
XN09D5700L
Panasonic
TRANS PNP 15V 2.5A MINI 6P
XN0A55400L
Panasonic
TRANS 2NPN 40V 0.1A MINI6
XN09D5800L
Panasonic
TRANS PNP 15V 2.5A MINI 6P
XN0653700L
Panasonic
TRANS 2NPN 12V 0.03A MINI6
XN0A31100L
Panasonic
TRANS NPN/PNP PREBIAS
0.3W MINI5
XN0654300L
Panasonic
TRANS 2NPN 10V 0.065A MINI6
XN0A31200L/XN1A312
Panasonic
XN0A31200L/XN1A312
Panasonic
XN0A312G0L+
Panasonic
XN0A312G0L+ Panasonic
1812GA181JAT1A\SB AD6548BCPZ-RL3 ADP2371ACPZ-R7 AFBR-HUD500Z CAT5111V-01-GT3
CL05B103KO5NNWC DF20CDB60 DF75BA60 FT24C04A-CDR-B IRFR210ATF
LT1317IS8#TRPBF LTC3525ESC6-3#TRMPBF MAX530AEAG+T PCM1702P-J RA203025XX00
REF3025AIDBZTG4 RF9810TR RSS075P03 SI6924AEDQ-T1-E3 SKT130/04D
SKT490/16D SS1090VFL-R1 SST39VF401C-70-4C-B3KE TCSCS1A106MPAR TFM252010GHM-2R2MTAA
TL431CDBZR TLE4268GS TSB43DA42GHCR XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L
XN0439100L XN0460200L XN04A8800L XN0560100L XN0640100L
XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+ XN0F25600L
XN0F26100L XN0F26300L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO